Theodosius in abbatem monasterii sancti Martini in Campania eligitur, 641. Tres monachos fugitivos insequistur, 781. Mancipia ex suo monasterio ablatâ restituat postulat, *ibid.* Monasterium in honorem sancti Petri et sancti Michaelis dedicari postulat, 762. In murorum vigilis se vehementer affligi queritur, 987, 988.

Theodosius Mauricii imperatoris filius, 1302. Quando in societatem imperii ascitus, 676.

Theodosius burdationis exactor, 536.

Theodosius, 539, 776.

Theodulfus diaconus urbis Parisiorum de resurrectione quæstionem sacerdotis novit, 114.

Theophilanus comes urbis Centumcellensis hospitalitati et aliis misericordiæ operibus deditus, 413. Magis ex officiis debito, quam ex intentione curis terrenis occupatus, *ibid.* Miracula in morte et post ejus mortem facta, 416.

Theoprophus monachus pro vita merito saucto Benedicto familiaris, 214. Theoprobo mandat sanctus Benedictus ut requirat de Germano episcopo quid agatur, 269.

Theotimus medicus, Gregorii familiaris, 668.

Theotistus Mauricii Augusti cognatus, 803.

Thessalonica urbs Macedonix, 898. Thessalonicenses episcopi, Acholius,

Anastasius, Anisias, 487. Eusebius, 898, 1267. *Vide Indicem alphabeticum Epistolarum.*

This. Græce τις amitam significat, 528.

Thomas episcopus, 693.

Thomas Coriuthius pro deserenda accusatione sacræ initiatus, 780. Unde a tali ordine in perpetuum depositus, *ibid.*

Thomas xenodochii fundator, 1281.

Thomas Salonitanæ Ecclesiæ defensor, 1225.

Thomas Ecclesiæ famulus libertate a Gregorio donatur, 800. Notarius efficitur, ac legatis sibi factus frui permittitur, 801.

Thomas in Pisauensi civitate tutor filiorum ab Adeodato instituitur, 756.

Tiberis inundatio quo anno contigit, 116. Tiberis exundans supra muros urbis influit, 324. Ecclesiæ horrea subvertit, 488. Hujusmodi exundatio non semel accidit, 524.

Tiberius Silva candidæ episcopus, 1281.

Tiberius unus ex filiis Mauricii Augusti, 841, 1302. Imperator non est renuntiatius, 1287.

Tibur urbe episcopalibus in Latio, 338. Urbs episcopalibus Campania Romanæ, 638. Tiburtini episcopi : Floridus, 500, 558. Anastasius, 1287, 1291.

Tiburtius Romanus presbyter vitiis carnalibus addictus, post mortem visus est ingenti rogo superpositus concremari, 420.

Timarchus excubitor, 1081.

Timor hominis, non in homines, sed in bruta anima constituitur, 20. Contra naturam superbire est, ab aequali velille timeri, *ibid.* Ignorans mens gratiam libertatis quam ligat servitus timoris, 52. Qui sint timores nocturni, 90. Ex timore nascitur amor, 333. Solus quandoque pavor animas in exitu purgat, 453. In hac vita semper timere debemus, 870. Inculta presumptionis est quod fortis pavet, minus validum non timere, 977. Timendum in bonis quæ operarum, 1110.